
1

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

Provincia di Napoli

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI

www.comune.giugliano.na.it

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA

In data 22/07/2010 (1^ seduta), 01/09/10 (2^ seduta), 14/09/2010 (3^ seduta),

24/09/2010 (4^ seduta), 15/10/2010 (5^ seduta), l’A.T.I.: AR. CA. srl (capogruppo)

– A. N. C. srl, con sede in Casal di Principe/CE, via Nettuno n. 1, è rimasta

aggiudicataria con il prezzo netto di € 227.840,16 a seguito del ribasso del 35,6283

%, per i lavori, e € 10.946,74 quale onere per la sicurezza, per l’appalto dei lavori:

“sistemazione sede stradale via Palmentiello e via Pagliaio del Monaco”. Importo

a base di gara € 364.891,34 al netto d’IVA, di cui: € 353.944,60 per i lavori e €

10.946,74 per gli oneri della sicurezza. Alla gara hanno preso parte n. 115 Imprese, e

precisamente: 1) Luongo Lavori srl, Casal di principe; 2) Ing. Nicola Fontana,

Casapesenna; 3) Enea Costruzioni, Giugliano; 4) Carmine Costruzioni srl,

Casal di Principe; 5) Roma Edil Appalti srl, Roma; 6) Credentino Domenico

srl, Afragola; 7) NA. CO. Costruzioni snc, Casal di Principe; 8) CO. AP. srl

Costruzioni Generali, Caserta; 9) Edil FON. TOR., Casal di Principe; 10)

Serena Costruzioni, Aversa; 11) P. M. Costruzioni, S. Cipriano d’Aversa; 12)

N. T. Costruzioni srl, Casoria; 13) AGM Group srl, Aversa; 14) AN. FO.

Costruzioni srl, Casapesenna; 15) Fontana Giovanbattista srl, Casapesenna;

16) Edil MO. TER. sas, Aversa; 17) Appalti Di Bello, Caserta; 18) CO. GER.

Srl, Qualiano; 19) A. T. S. Costruzioni Generali srl, Giugliano; 20) La Nuova

Edilizia srl, Giugliano; 21) IMPREGIVI srl, Afragola; 22) P. G. M.

Costruzioni srl Unipersonale, S. Valentino Torio/SA; 23) LECO Costruzioni,



2

Villa di Briano; 24) D.A.C.I.A., Napoli; 25) IMPRE. GE. SA., Quarto; 26)

RA. GI. Costruzioni srl, Casapesenna; 27) NEW VERDE srl, Quarto; 28) Edil

Futuro di Sciccose Giuseppe & C. sas, Marano; 29) CGS srl, Napoli; 30) Edil

Global srl, Caserta; 31) Gutturiello Costruzioni srl, Teano; 32) RIFRA

Costruzioni Generali srl, Giugliano; 33) Gemme lavori srl, Aversa; 34)

MEDIL arl, Benevento; 35) M. C. N. srl, Napoli; 36) CO. R. ES. A.

srl,Napoli; 37) Coop. LEUCONOE, Quarto; 38) Giuliana Costruzioni,

Quarto; 39) GE. MA. srl, Quarto; 40) COMED srl, Caserta; 41) SOGEA,

Caserta; 42) ERVAL APPALTI srl, Aversa; 43) Tecno Futura Costruzioni srl,

Quarto; 44) Soc. M. F. Diana Costruzioni srl, S. Cipriano d’Aversa; 45) La

natale Edile Costruzioni sas, Casal di Principe; 46) B. Z. Costruzioni sas, San

Marcellino; 47) Geom. Di Caterino Nicola, Casal di Principe; 48) La

Metropoli arl, Marano; 49) Edil Tecno Fer srl, Casal di Principe; 50) Delta

Impianti srl, Marano; 51) I. G. E. R. Costruzioni, Melito; 52) A.T.I. SA. M.

Costruzioni Generali-Tecno Ambiente srl, Melito; 53) F.lli Errichiello srl,

Pomigliano d’Arco; 54) D B L Appalti srl, Caserta; 55) C L Costruzioni srl,

Carinaro; 56) IM. E. CO. srl, Aversa; 57) ALARE COSTRUZIONI srl,

Vairano Patenora; 58) Natale Antonio, Aversa; 59) COVECA srl,

Castelvolturno; 60) CO. RA. Costruzioni srl, S. Cipriano d’Aversa; 61) CO.

GE. SA. sas, Casal di Principe; 62) Soc. Corvino Costruzioni sas, Casal di

Principe; 63) CO. PI. ENGINEERING srl, San Prisco; 64) Soc. Coop.

GOLDEN HOUSE, Giugliano; 65) Apicella Raffaele, Casal di Principe; 66)

Capaldo Francesco, Casapesenna; 67) Viro Costruzioni Generali srl, Casoria;

68) Soc. Coop. Cosma Costruzioni, Caserta; 69) A. T. I.:ITALSUD 79 srl-

MIVA srl, Quarto; 70) Coop. CHIAIANO arl, Quarto; 71) ELECTRA



3

IMPIANTI, Parete; 72) COSAV srl, Afragola; 73) IMPRECOS srl, San

Marcellino; 74) NEW GROUP EDIL srl, Giugliano; 75) Impresappalti srl,

Afragola; 76) S. I. A. D. srl, Afragola; 77) VE. GA. L. Costruzioni srl, Casal

di Principe; 78) A. P. COSTRUZIONI srl, Casapesenna; 79) SO. GE. ED. srl,

S. M. C. Vetere; 80) DISA srl, Casal di Principe; 81) DIGECO srl, Casal di

Principe; 82) A.T.I.: Soc. Costruzioni ALAIA sas-ALAIA Guido, Casal di

Principe; 83) GRUPPO A 2 srl, Casal di Principe; 84) Italiana Lavori srl,

Caserta; 85) G. & G. Costruzioni srl, S. M. C. Vetere; 86) Scalzone

Costruzioni srl, S. M. C. Vetere; 87) Zaccariello Vincenzo, Casal di Principe;

88) La Costruendo di Caterino Alfonso, S. Cipriano d’Aversa; 89) FRAMA

srl, Casal di Principe; 90) EDIL COPPOLA srl, S. Cipriano d’Aversa; 91)

Geom. Schiavone Carmine, Casal di Principe; 92) EDIL BIANCA srl, Casal

di Principe; 93) A. T. I.: AR. CA. srl-A.N.C., Casal di Principe; 94) Soc.

Martino Costruzioni srl, S. Cipriano d’Aversa; 95) Martin Costruzioni srl,

Napoli; 96) P. R. E. Costruzioni srl, San Prisco; 97) P. R. G. Costruzioni sas,

Casal di Principe; 98) Castaldo Costruzioni arl, Afragola; 99) Costruzioni

Generali Maisto srl, Villa di Briano; 100) Coop. SUD APPALTI 82 arl,

Pozzuoli; 101) Garofalo Costruzioni srl, Casapesenna; 102) SARCOSI srl,

Pomigliano d’Arco; 103) GR. AN. Appalti Italia srl, Caserta; 104) GE. PI.

CO. di Piscopo Rachele & C. sas, Napoli; 105) Coop. SCIC arl, Quarto; 106)

Piccolo Costruzioni, Roma; 107) Volturnia Group srl, Castelvolturno; 108)

CO. GE. DI. srl, Caserta; 109) Geom. Biagio Limone srl, Napoli; 110) Vella

Salvatore, Casal di Principe; 111) Falcone Pasquale srl, S. Giorgio a

Cremano; 112) DI. GI. Costruzioni S. C., Casal di Principe; 113) Soc. M. P.



4

di Massaro Cesare, Casal di Principe; 114) IMPREFON srl, Teverola; 115)

SOC. FENUS srl, Lusciano.

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, comma 37 e art. 55

del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il procedimento dell’art. 82 comma 1,

lettera a), con l’aggiudicazione da determinarsi mediante il ribasso sull’elenco prezzi

posto a base di gara.

Giugliano, lì 27/04/2011

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI

IL DIRIGENTE

Ing. Generoso Serpico


